令和 ３年 ２月吉日

お取引先各位

新潟県燕市大関 375-1

TEL0256-63-3515

FAX0256-64-4530

製造中止商品のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

この度、やむなく製造中止となる商品がございますのでお知らせいたします。

下記の商品は「(株)エンテック総合カタログＶｏｌ．７－１」に掲載しておりますが、現在庫限りでご

提供できなくなります。ご迷惑をおかけしますがよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

Vol７-１

P７１
ＦＣ－７１ チャーハンレンゲ模様入 上代 １６０円（黒文字）

JAN 4976391003370

以上